2021年 3月 3日

各 位

株式会社じょうてつ

自動車事業部

夏ダイヤ改正に伴う『かっぱライナー号』の運行について

平素より、じょうてつバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

じょうてつバスでは、2021 年 4 月 1 日（木）夏ダイヤ改正に伴い、下記の

とおり『かっぱライナー号』運行時刻・便数を変更いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1.運行時刻について

2.運行ルートについて

 ・5 月 1 日（土）～10 月 31 日（日）の期間は八剣山経由で運行いたします。

以 上

現  行

札幌駅発    定山渓・豊平峡発

09：30     09：30（定山渓発）

10：00     10：30（定山渓発）

10：30     12：20（豊平峡発）

11：00     13：20（豊平峡発）

12：30     14：10（豊平峡発）

14：00     14：50（豊平峡発）

15：00     16：50（豊平峡発）

改 定 後

札幌駅発    定山渓・豊平峡発

10：00     09：30（定山渓発）

11：00     10：30（定山渓発）

12：30      12：24（豊平峡発）

14：00      13：54（豊平峡発）

15：00      14：54（豊平峡発）

16：54（豊平峡発）